Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.09.2022 № 598

с. Мошенское

О внесении изменений в перечень государственных
и муниципальных услуг, предоставляемых

Администрацией Мошенского муниципального района в
отделе МФЦ по Мошенскому району государственного

областного автономного учреждения
«Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» и перечень
технологических схем государственных и муниципальных

услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  перечень  государственных  и  муниципальных
услуг, предоставляемых Администрацией Мошенского муниципального рай-
она в отделе МФЦ по Мошенскому району государственного областного ав-
тономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления госу-
дарственных и муниципальных услуг»,  утвержденный постановлением Ад-
министрации муниципального района от 24.11.2015 №547, дополнив строка-
ми 6.14, 6.15:

№
п/п

Государственные и муниципальные услуги

«6.14. Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым до-
мом

6.15. Организация газоснабжения населения в границах Мошенского му-
ниципального района в пределах полномочий, установленных зако-
нодательством Российской Федерации»

2.  Внести изменения в перечень технологических схем государствен-
ных и муниципальных услуг, утвержденный постановлением Администрации
муниципального района от 24.11.2015 №547, дополнив строками 91, 92:

ев

2

№
п/п

Наименование государствен-
ной (муниципальной) услуги

Ссылка на раздел официального
сайта Органа в информационно-

телекоммуникационной сети
«Интернет», в котором размещена

технологическая схема
«9
1

Признание садового дома жи-
лым домом и жилого дома са-
довым домом

http://www.moshensk.ru/tex_sxem.html

92 Организация  газоснабжения
населения в границах Мошен-
ского муниципального района
в пределах полномочий, уста-
новленных законодательством
Российской Федерации

http://www.moshensk.ru/
tex_sxem.html»

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Заместитель
Главы администрации                                             С.А. Луттэр

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ